
506,121

89,234

101,921

44,322

79,908

35,644

55,080

5,423

9,196

6,878

26,204

5,348

6,688

4,694

8,045

2,419

4,705

826

4,345

9,141

5,029

902

169

144,705

29,173

11,940

14,926

28,162

12,010

14,345

1,601

2,761

2,681

12,512

1,623

2,329

1,730

2,096

525

1,213

219

1,069

2,370

1,058

294

68

290,545

50,403

74,803

24,442

42,338

18,472

32,562

2,617

5,022

2,927

10,761

2,371

2,821

2,053

4,018

1,172

2,404

342

2,410

5,274

2,891

402

40

12,322

1,885

3,398

768

1,261

791

1,251

215

248

203

453

196

237

168

383

124

157

30

130

269

125

26

4

8,416

746

967

587

795

661

877

240

223

297

440

339

359

267

442

226

295

119

142

148

102

96

48

289

2

12

3

1

1

248

1

－

2

2

－

－

1

5

4

2

3

2

－

－

－

－

49,844

7,025

10,801

3,596

7,351

3,709

5,797

749

942

768

2,036

819

942

475

1,101

368

634

113

592

1,080

853

84

9

6,849,118

938,488

1,899,737

658,919

840,467

461,782

675,695

61,838

224,347

91,889

263,263

62,523

99,393

67,725

87,607

22,252

47,217

8,175

40,742

236,572

48,434

10,590

1,463

2,653,861

377,499

323,360

354,913

377,079

240,090

286,534

22,885

137,669

49,882

151,021

25,474

53,604

31,033

29,756

3,430

11,320

1,651

14,120

145,642

12,958

3,457

484

3,105,140

436,707

1,279,868

225,132

339,668

145,211

280,170

20,852

63,551

24,047

68,992

18,361

22,041

19,701

29,526

7,731

16,739

2,319

14,484

67,241

19,936

2,713

150

296,936

37,444

82,719

20,523

28,338

17,181

29,813

4,920

10,271

4,475

14,404

3,906

4,754

7,096

5,369

3,813

8,139

551

3,573

6,287

3,052

281

27

432,056

45,286

129,706

29,382

40,677

31,583

36,802

8,543

6,234

7,094

13,343

8,604

12,100

7,677

12,533

5,518

8,208

2,959

5,608

10,928

4,722

3,773

776

698

2

44

8

3

1

590

1

－

3

5

－

－

1

14

7

5

5

9

－

－

－

－

360,427

41,550

84,040

28,961

54,702

27,716

41,786

4,637

6,622

6,388

15,498

6,178

6,894

2,217

10,409

1,753

2,806

690

2,948

6,474

7,766

366

26

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國106年11月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國107年 1月12日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


